Copia ( 264 )
dell’istrumento di confessione e di fine, datti dalli Padri di S. Geroldo alli Sig. Reggenti, rogato da Benedetto Ricca, not. e canc. Registrato sopra il libro del Pio Luogo, intitolato Obbligazioni, al fol. 293 a tergo.
Die martis tertio mensis iunii 1603
		Constitutus R. D.nus Guglielmus de Bramicellis f. q. Joannis, Ordinis Clericorum de Somascha, et nunc Praepositus ecclesiae divi Geroldi dictae civitatis, sponte etc. nomine dictae eius ecclesiae et successorum suorum etc. ad interrogationem et instantiam D.ni Antonii de Meliis f. q. D.ni Caroli, viciniae S. Lucae etc. unius de D.nis Regentibus hospitalis orphanorumm etc. ibi praesentis, et mei notarii infrascripti, amborum praesentium et recipientium nomine et vice dicti hospitalis, et quorumcumque interest  etc. Confessus fuit et manifestavit etc. habuisse et recepisse a praedicto, et ita ibi realiter et in praesentia etc. habuit et recepit a praedicto D.no Antonio Regente, dante nomine dicti hospitalis, et successorum suorum, realiter libras centum imperiales monetae currentis ante publicationem proclamatum Suae Excellentiae, medio unius bulletae expeditae per praedictos D.nos Regentes ... usque sub die 17 mensis maij proximi praeteriti, directe D.no Thesaurario dictorum orphanorum, ibi realiter et in praesentia traditae, et consignatae dicto R. D.no Praeposito per praedictum D.num Antonium. Qua traditione obtenta dictus R. Praepositus dicto nomine dictam pecuniam pro numeratis habuit etc. Renunciando spei etc. pro integra solutione librarum tercentum imperialium ante dictam proclamationem, ut supra praemissarum per D.nos Regentes dicti hospitalis R. Praeposito dictae ecclesia antecessoori  suo in dicta ecclesia.	
		In instrumento conventionum initarum inter praedictos R. Praepositum et D.nos Regentes dicti hospitalis, celebrato sub die etc, ad quod etc. Et ulterius praedictus R. Praepositus confessus fuit et manifestavit ad interrogationem et instantiam dicti D.ni Antonii Melii, et mei notarii, ut supra, fuisse eius antecessoribus, et dictae eius ecclesiae, integre satisfactum pro aliis libris ducentum debitis ut supra, ut constat per duo chirographa manu praedecessorum suorum facta, ibi exhibita, quae pro laceratis habeantur, de quibus praedictus Praepositus affirmat constare ad libros dictae ecclesiae, renunciando etc. quapropter de dictis libris tercentum, ut supra solutis, et de omni eo, et ex toto, quod pretendere posset dictus R. Praepositus dicto nomine a praefatis D.nis Regentibus etc. occasione praetensionum, de quibus in dicto instrumento, et vigore eiusdem, ac exinde dependentium et. et obligavit etc. et iuravit etc. positis manibus super pectus more sacerdotali etc.